
 

   

Tolmezzo, lì 31.05.25023 

DETERMINA N° 107/2023 
 
OGGETTO: Intervento urgente di manutenzione straordinaria presso Hotel Aplis di Ovaro. 

 Determina Liquidazione. 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

COD. CIG: Z663B04D83 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 28 del 03.05.2023 con la quale si formulava atto di 

indirizzo al Responsabile del Servizio per disporre quanto inerente al ripristino urgente della piena 

funzionalità del piano terra del complesso Aplis di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la propria determina 08.05.2023, n. 94, con la quale si affidava l’intervento di rimozione 

dell’esistente rivestimento di mattonelle nella parete della zona cucine, e la successiva nuova posa presso 

l’Hotel Aplis di Ovaro, alla ditta Michele Fracas, Via Cjasai n. 3 33020 Cercivento (UD) - P.IVA 

02764310302 per l’importo di € 1.642,97 omnia;  

Preso atto che l’intervento è stato realizzato nei termini e nei modi stabiliti; 

Vista la fattura del 17.05.2023 n.5 relativa l’intervento di cui sopra, dell’importo complessivo di € 

1.400,00 non soggetta ad IVA ;  

Visto certificato-INAIL_38727756 del 22.05.2023 attestante la regolarità contributiva della ditta Michele 

Fracas, Via Cjasai n. 3 33020 Cercivento (UD);  

Rilevato che la ditta Michele Fracas di Cercivento (UD), ha comunicato il numero di conto corrente 

dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura del 17.05.2023, n.5, alla ditta Michele Fracas, Via Cjasai n. 3 33020 

Cercivento (UD) - P.IVA 02764310302, relativa alla rimozione dell’esistente rivestimento di 

mattonelle nella parete della zona cucine, e la successiva nuova posa presso l’Hotel Aplis di 

Ovaro, per l’importo totale di € 1.400,00 non soggetta ad IVA; 

2. Che la spesa complessiva di € 1.400,00 trova imputazione codice cod. 1120 “Manutenzione 

locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 31.05.2023 al 15.06.2023. 

Tolmezzo, lì 31.05.2023 

L’INCARICATO 

 F.to Paola Gardel 
 


